



Instalart – Materiais Elétricos Ltda

Espumoso/RS 54-3383-2388
Av. Ângelo Macalós, 309 Sala 02 centro 99400-000
CNPJ: 05.117.514/0001-45 CGC/TE 041/0031801

ANEXO VII

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
PROPOSTA DE PREÇOS

À
Prefeitura Municipal de Campo Bom
Av. Independência, 800 - Centro – Campo Bom – RS

Referente: Licitação Modalidade Pregão Nº 001/2023

DADOS DA EMPRESA E CONTATO

- ✓ **RAZÃO SOCIAL:** Instalart Materiais Elétricos Ltda
- ✓ **CNPJ:** 05.117.514/0001-45 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 041/0031801
- ✓ **ENDEREÇO:** Av Ângelo Macalós, 309 –centro- Espumoso/RS
- ✓ **TELEFONE:** 54-3383-2388
- ✓ **E-MAIL:** instalart.espumoso@hotmail.com
- ✓ **REPRESENTANTE E CARGO:** Rogério Dambros, Sócio Proprietário
- ✓ **INFORMAÇÕES BANCÁRIAS PARA PAGAMENTO:**
 - Banco: 104 Conta Corrente (empresarial): 003.00000706-7
 - Agência: 0912

Assunto: PROPOSTA

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para fornecimento de:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X4,8MM	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X4,8MM	FRONTEC	10.600 UN	R\$ 0,12	1.272,00
0007	BUCHA PLÁSTICA FU 12MM	BUCHA PLÁSTICA FU 12MM	USAF	600 UN	R\$ 0,49	294,00
0008	BUCHA PLÁSTICA FU 6MM	BUCHA PLÁSTICA FU 6MM	USAF	1.100 UN	R\$ 0,12	132,00
0009	BUCHA PLÁSTICA FU 8MM	BUCHA PLÁSTICA FU 8MM	USAF	1.100 UN	R\$ 0,18	198,00
0019	CABO FLEXIVEL PP 4X6MM	CABO FLEXIVEL PP 4X6MM	ENERGY	550 M	R\$ 15,17	8.343,50
0025	CANAleta 20X10X200MM COM FITA ADESIVA	CANAleta 20X10X200MM COM FITA ADESIVA	SOPRANO	380 UN	R\$ 4,95	1.881,00
0033	CONECTOR RJ 45 CAT 6	CONECTOR RJ 45 CAT 6	FURUKAWA	3.100 UN	R\$ 0,39	1.209,00
0049	INTERRUPTOR SISTEMA X	INTERRUPTOR SISTEMA X	RADIAL	200 UN	R\$ 4,50	900,00



Instalart – Materiais Elétricos Ltda

Espumoso/RS 54-3383-2388
Av. Ângelo Macalós, 309 Sala 02 centro 99400-000
CNPJ: 05.117.514/0001-45 CGC/TE 041/0031801

0079	PLAFON C/ SOQUETE DE LOUÇA E27	PLAFON C/ SOQUETE DE LOUÇA E27	BLUMENAU	150 UN	R\$ 2,20	330,00
0080	PLUG FÊMEA 2P + T 10A	PLUG FÊMEA 2P + T 10A	CERGE	200 UN	R\$ 2,30	460,00
0088	REFLETOR P/ LÂMPADA DE 250W C/ SUPORTE E40	REFLETOR P/ LÂMPADA DE 250W C/ SUPORTE E	SPOTLUX	100 UN	R\$ 51,95	5.195,00
0091	SOQUETE GU10/GZ10 COM RABICHO	SOQUETE GU10/GZ10 COM RABICHO	DECORLUX	100 UN	R\$ 2,85	285,00
0092	SOQUETE CEBOLINHA, FLUORESCENTE T8, T10, T12	SOQUETE CEBOLINHA, FLUORESCENTE T8, T10,	CERGE	900 UN	R\$ 0,90	864,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.363,50	

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas daminuta do contrato em anexo;
- Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
- Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os encargos, principalmente os impostos e ou descontos ou vantagens, e frete para a entrega dos materiais.
- Indicação do representante legal que assinará o Contrato;

Obs.: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da licitante com todas as características do objeto e exigências constantes no edital.

Espumoso/RS; 03 de fevereiro de 2023.

Rogério Dambros
RG 833592067 SSP/RS
CPF 459.526.800-97